原本証明交付願
平成　　年　　月　　日
長崎県知事　殿
申請者所在地
商号又は名称
代表者氏名                  　 　　　　　印

下記のとおり、　　　　　　　　　　　　　について、原本証明を交付願います。
記
１．交付部数　　　　　部
２．許可番号　　長崎県知事許可　（ 般 ・ 特 －　　　）第　　　　　号
３．審査基準日　　平成　　年　　月　　日
※両面印刷をしてください
手数料納付済申出書
	申請者名

	納付した手数料の内容

	※　領収証書から切り離した＜納付済証＞を貼付
	※　納付書の控え右側の＜納付済証　照合票＞
又は、納付窓口で受け取った＜利用明細書＞を貼付

（使用上の注意点）
※　手数料を納付書又は手数料納付窓口で納付した場合に使用する用紙です。
※　納付書の上側の太枠内に申請者の「氏名（名称）」を記入ください。
【手数料納付窓口で納付の場合】
納付窓口で受け取った＜利用明細書（レシート）＞のうち１部を貼付
【納付書で納付の場合】
領収証書から切り離した＜納付済証＞と納付書の控え部分から切り離した＜納付済証 照合票＞の２つを貼付
【県処理欄】
□　財務会計システムへの申請書等受付の登録
経営規模等評価結果通知書

総合評定値通知書

経営規模等評価結果通知書

総合評定値通知書